

Årsredovisning

Bjurforsbäcken AB

559159-6928

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joe Josefsson

2023-08-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta fast och lös egendom.
Företaget har sitt säte i Avesta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	886	643	556	543
Resultat efter finansiella poster	63	28	28	340
Soliditet %	58	73	63	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då året varit framgångsrikt och möjligheter till ökade intäkter tagits tillvara.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	38 095	21 631	109 726
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		21 631	-21 631	0
- Årets resultat			36 025	36 025
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 727	36 025	95 752

På bokslutsdagen finns ej återbetalda aktieägartillskott om 7 295 000 (7 345 000) kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 727
<i>Årets resultat</i>	36 025
<i>Summa</i>	45 752

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	45 752
<i>Summa</i>	45 752

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	885 757	642 537
Övriga rörelseintäkter	300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	886 057	642 537
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-36 659	0
Handelsvaror	-2 925	0
Övriga externa kostnader	-248 988	-109 568
Personalkostnader	-534 605	-505 222
Summa rörelsekostnader	-823 177	-614 790
Rörelseresultat	62 880	27 747
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40	-60
Summa finansiella poster	12	-60
Resultat efter finansiella poster	62 892	27 687
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-16 500	0
Summa bokslutsdispositioner	-16 500	0
Resultat före skatt	46 392	27 687
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 367	-6 056
Årets resultat	36 025	21 631

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	162 119	118 578
Övriga fordringar	58 799	53 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 000	429
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>230 918</i>	<i>172 731</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	68 144	66 717
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>68 144</i>	<i>66 717</i>
Summa omsättningstillgångar	299 062	239 448
SUMMA TILLGÅNGAR	299 062	239 448

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 727	38 095
Årets resultat	36 025	21 631
<i>Summa fritt eget kapital</i>	45 752	59 726
Summa eget kapital	95 752	109 726
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 99 000	82 500
Summa obeskattade reserver	99 000	82 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 156	1 157
Skatteskulder	10 367	12 125
Övriga skulder	92 787	33 940
Summa kortfristiga skulder	104 310	47 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	299 062	239 448

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2020	82 500	82 500
Beskattningsår 2023	16 500	-
Redovisat värde	99 000	82 500

UNDERSKRIFTER

Avesta

Joe Josefsson

Joe Josefsson

2023-08-17